
Smlouva o požárním dohledu 
 
Smluvní strany: 

 

1. SAFEGUARD SERVICE, a.s. 

právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku u krajského soudu v Plzni odd. B, vložka 843 

IČO: 25241303  DIČ: CZ 25241303 

adresa: Nádražní 316, 357 35  Chodov 

zastoupena: předsedou představenstva panem Romanem Bílským  

Kontakt: xxxxxxxxxxx   e-mail: xxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

operátor PCO nepřetržitá služba, tel.č.: xxxxxxxxxxxxxxx 

- dále jen SAFEGUARD, na straně jedné  

 
a 
 

2. Císařské lázně, příspěvková organizace 

právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku u krajského soudu v Plzni odd. Pr. vložka 725 

IČ: 75153033  DIČ: 

adresa: Mariánskolázeňská 306/2, 360 01 Karlovy Vary 

zastoupena: ředitelem panem Alexandrem Chalupníkem 

Kontakt: xxxxxxxxxxxxxxx      e-mail:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

- dále jen odběratel, na straně druhé 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 
 
 

smlouvu o požárním dohledu 
 
 

I. 

Předmětem smlouvy je úprava základních podmínek spolupráce, za kterých bude SAFEGUARD 
poskytovat pro odběratele požární hlídku objektu CÍSAŘSKÉ LÁZNĚ. 
Pro případy porušení smlouvy je SAFEGUARD pojištěn u České Pojišťovny na částku do výše 
10.000.000,-Kč - pojištění odpovědnosti, pojistná smlouva č.: xxxxxxxx  
 

II. 

SAFEGUARD se zavazuje provádět nepřetržitý požární dohled objektu a odběratel se zavazuje platit 
SAFEGUARD za provádění služby. Závazek provádět službu zahrnuje zejména povinnost kontrolovat a 
předcházet požáru v objektu odběratele a vždy hájit zájmy odběratele. V případě, že elektronický požární 
systém zaznamená signál o požáru, je hlídka povinna neprodleně ověřit prostor, ze kterého byl vyhlášen 
signál o požáru. Následně dle pokynu obsloužit elektronický požární systém. 
V případě podezření na požár nebo zjištění požáru, je SAFEGUARD povinna neprodleně informovat 
Hasičský sbor a zjištěnou skutečnost oznámit. 

III. 

Cena za provádění služby se stanoví podle sazby 178,- Kč bez DPH za jednu hodinu a osobu výkonu 
ostrahy, kterou provádí SAFEGUARD a celkového počtu hodin výkonu služby, kterou provedl 
SAFEGUARD.   
Služba je při podpisu smlouvy dohodnuta v tomto rozsahu – nepřetržitá služba dvou člennou hlídkou, 
vybavenou svítilnou a komunikačním zařízením.  
SAFEGUARD je povinen předat nejpozději do 10tého dne následujícího měsíce odběrateli daňový doklad, 
jehož přílohou bude přehled odpracovaných hodin v kalendářním měsíci.  
Splatnost takto vystaveného daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení. 
Daňový doklad musí splňovat požadavky na jeho obsah dle daňového řádu. Pokud tomu tak nebude, je 
odběratel oprávněn tento doklad vrátit SAFEGUARD k přepracování. Lhůta splatnosti za provedenou 
ostrahu běží až od doručení řádně vystaveného daňového dokladu.  
Smluvní strany se dohodly, že úhrada bude prováděna bezhotovostním stykem na účet SAFEGUARD, 
vedený u xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
 
 
 



IV. 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti, údaje a informace týkající se druhé strany 
zpřístupněné, nebo získané během přípravy nebo realizace této smlouvy jsou ve smyslu ustanovení 
občanského zákoníku informacemi důvěrnými. Smluvní strany se zavazují neposkytnout, nesdělit ani jinak 
zpřístupnit bez souhlasu druhé strany jakékoliv třetí osobě důvěrné informace s realizací této smlouvy, 
ledaže by mu zákony České republiky ukládaly něco jiného. 
Smluvní strany se dále zavazují, že důvěrné informace přímo ani nepřímo nevyužijí ve svůj prospěch ani 
ve prospěch třetí osoby v rozporu s účelem, pro které byly zpřístupněny nebo jinak získány a zajistí 
ochranu a utajení těchto skutečností. Toto platí také po dobu jednoho roku ode dne ukončení platnosti 
smlouvy. 
Pokud některá ze smluvních stran závazky vyplývající z této smlouvy jakýmkoliv způsobem prokazatelně 
poruší, může se poškozená strana domáhat, aby se druhá strana tohoto porušování zdržela a odstranila 
závadný stav. 
 

V. 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou v maximální délce 45 dnů. Zahájení plnění od 5. 6. 2023. Smlouva 
nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou zúčastněných stran a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy 
v registru smluv. 
Smlouvu lze ukončit dohodou obou smluvních stran s předstihem 2 dnů před dnem ukončení služeb. 
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost a každá ze stran obdrží 
po jednom. 
 
 
V Karlových Varech, dne 2. 6. 2023  
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………    ………………………………………. 
SAFEGUARD SERVICE,a.s.     Císařské lázně, příspěvková organizace  
Roman Bílský      Alexandr Chalupník 
předseda představenstva     ředitel 


